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„Znajomość języków obcych – kluczem do 
sukcesu” – rozwijanie umiejętności 
językowych w języku angielskim i 

niemieckim z wykorzystaniem technologii 
informacyjno-komunikacyjnych 

 

 „Im więcej języków znasz, tym bardziej jesteś człowiekiem.” 
Tomáš Garrigue Masaryk 

 
W roku szkolnym 2018/2019 zostanie wprowadzona w Szkole Podstawowej nr 1 innowacja            

pedagogiczna z języka angielskiego i niemieckiego „Znajomość języków obcych – kluczem           

do sukcesu”. Ma ona na celu umożliwienie uczniom klasy 7, którzy zdecydowali się podjąć              

naukę w Szkole Podstawowej nr 1, zdobycie umiejętności sprawnego posługiwania się           

językiem angielskim i nabycie umiejętności komunikowania się w jęz. niemieckim w realnych            

sytuacjach, w których będą mogli kształcić i rozwijać sprawności językowe w zakresie            

czytania, słuchania, pisania i mówienia. Innowacja zakłada, że uczniowie będą nabywali           

umiejętności językowe z wykorzystaniem ciekawych dla uczniów metod i technik pracy,           

głównie z użyciem narzędzi multimedialnych. Uatrakcyjnienie sposobu nauczania i uczenia          

się języków obcych w szkole przyczyni się do większego zaangażowania uczniów w proces             

edukacyjny, usystematyzowania wiedzy oraz zmotywowania ich do samodzielnej pracy nad          

językiem. 

Uczniowie klasy językowej będą uczyć się języka angielskiego w wymiarze 4 godzin w             

tygodniu, natomiast języka niemieckiego 3 godzin w tygodniu. 

Autorski program innowacji opracowany został przez nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 1           

p. Dorotę Socik (język angielski) i p. Ewę Jurzyk-Niedziółkę (język niemiecki). 

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółowym opisem innowacji, jej celami, programem 
oraz planowaną ewaluacją.  

 

http://sp1.siedlce.pl/PDF/innowacja_pedagogiczna_z_jan2018.pdf
http://sp1.siedlce.pl/PDF/innowacja_pedagogiczna_z_jan2018.pdf

